
 

     
  

PORTARIA Nº. 042/2025 

DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025. 

0 

“Atribui função de vigilante sanitário na 

Vigilância Sanitária Municipal”. 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de atribuir a função de 

Vigilante Sanitário a servidores afetos à Vigilância Sanitária Municipal; 

 

CONSIDERANDO a existência de servidores efetivos e 

servidores contratados que poderão ser designados para tais funções, sem ocasionar prejuízos 

ao erário e à prestação dos serviços públicos; 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor 

Fabrício Sanchez Bergamin, no uso de suas atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - Fica atribuída a função de Vigilante Sanitário à 

servidora Camilla Conrado. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

 Prefeito Municipal  

 

 

PUBLICADO 
 

 

Extrema, 25 / 02 / 2025 

 


		2025-02-25T14:03:08-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




